江苏省数学学会文件

苏数会 [2019] 2号

2019 年江苏省中学生数学夏令营通知

为了加强我省高中学生数学思维能力的训练、数学素质的培养,提高学生分析问题、解决问题的能力,江苏省数学学会定于2019年7月15日至7月24日在扬州大学、扬州中学、邗江中学举办全省高中数学夏令营。具体事项通知如下:

1. 参加人员

经各大市选拔推荐、喜爱数学的优秀高中学生,以自愿为原则。要求参加者身体健康, 有自理能力。

2. 报名方式

以学校为单位,集体报名。各学校认真统计好人数,填好报名表(见附件,以 Excel 表格填写),将报名表报按时给各大市教研员。各大市教研员收齐并确认学校的报名表格后,于 2019年 6月 10 日前将表格汇总发给江苏省数学学会。

3. 夏令营报到时间及地点

2019 年 7 月 15 日上午 9:30~下午 5:30。(各大市学生的具体报名地点,等报名统计好后再通知,同时也会及时挂在省数学学会网站上)。

4. 费用

- (1) 每位同学缴纳夏令营营费和资料费 700 元:
- (2) 食宿统一安排,学员不得自行住在校外。(住宿费每天 35 元/人, 伙食费每天 35 元/人, 押金 70 元, 合计 700 元/人);
- (3) 夏令营人身意外伤害保险费每人6元。注意,每位同学必须认真核对自己的身份证 号码,买保险时需要。

5. 注意事项

- (1) 各校请自行组织,统一前往报到,请特别注意加强组织纪律,确保安全;
- (2) 营员请自带学习用品、洗漱用具、小毛巾被和日常生活用具(建议带个小枕头)。

6. 联系方式:

南京市汉口路 22 号 南京大学数学系 吴忠麟电 电话: 025-83592791 邮编: 210093

E-mail: jsmaths@163.com 网址: http://www.jsmaths.com.cn

扬州大学周建华副院长 15366880968



附件

江苏省 2019 年高中数学夏令营报名表

市:	县 (区):		
学校 (全称):	_	邮编:	
带队老师姓名:	手机:	邮箱:	
总人数:	男生人数:	女生人数:	
注意: (1) 请一定要求	真上性别,不然不好	安排宿舍 学校请写全称。	
(2) 年级统一块	真现在所在的年级 ,	电话填学生的电话。	
(3)请务必用;	以 Excel 表格填写。		

学校	姓名	年级	性别	身份证号	电话	备注

江苏省数学学会办公室

2019年5月28日